
本社移転および電話番号変更のご案内 

 

拝啓  向夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、業務拡張の為、6 月 23 日より下記の住所へ本社移転の運びとなりました。 

再生可能エネルギーで地球環境に貢献するよう、さらなる発展を目指して、社員一同最大の努力をしてまいります。 

皆様方には、より一層のご支援、ご高配を賜りますよう衷心より、お願い申し上げます。 

尚、本社の電話番号も下記の通り変更いたしますので、併せてご連絡いたします。 

まずは、書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 7 年 6 月吉日 

ダイナミックソーラ株式会社   代表取締役  関山  昇 

 

記 

【本社新住所】 

１、移 転 先   〒105-0001東京都港区虎ノ門１丁目１番２１号 

新虎ノ門実業会館（新館）9階 

２、電話番号   03-6257-2421（大代表） 03-6257-2422（FAX） 

３、移 転 日   令和 7 年 6 月 23 日 

４、交  通 

 

・東京メトロ銀座線虎ノ門駅下車 

浅草方面行きホーム前寄りの改札から 10 番出口 

直結(地下 2 階) 

 

・東京メトロ千代田線・日比谷線・丸ノ内線 

霞が関駅 A12 出口より徒歩 3 分 


